

# **STOUBY-BOGHOLDERIET ApS**

Årsrapport

22. december 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/01/2013**

---

**Lene Stouby**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           STOUBY-BOGHOLDERIET ApS  
Søgårdsvej 25  
3080 Tikøb  
Telefonnummer: 22259722  
Fax: 72624190  
e-mailadresse: bilag@stouby-bogholderiet.dk  
CVR-nr: 34090254  
Regnskabsår: 22/12/2011 - 31/12/2012

**Bankforbindelse**       Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bogholderivirksomhed, primært for advokater, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 1.854, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 81.854.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor en del opstartsomkostninger og energi er benyttet på at profilere virksomheden, specielt med henblik at opnå et navn hos advokater. Dette er forløbet over forventning og resulteret i et positivt resultat, hvilket anses som meget tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Der er i regnskabsåret 2013 planlagt tiltag til yderligere markedsføring, primært målrettet advokater. Dette forventes at give umiddelbart afkast, således at der ligeledes i 2013 forventes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 22. dec 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>230.079</b>
Personaleomkostninger .....		-222.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.937
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.192</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.192</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.192</b>
Skat af årets resultat .....		-2.338
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.854
<b>I alt</b> .....		<b>1.854</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.216
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>46.216</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.216</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		367
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		30.000
Periodeafgrænsningsposter .....		2.107
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>32.474</b>
Likvide beholdninger .....		41.269
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.743</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>124.959</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		1.854
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>81.854</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.338
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.338</b>
Anden gæld .....		26.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		14.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.767</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>40.767</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>124.959</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	49.152
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.152</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-2.936
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.216</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke givet pant eller stillet sikkerhed, da selskabet ingen finansiering har.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Klaus Pedersen, Søgårdsvej 25, 3080 Tikøb

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 3. jan 2013.